
Monatskrügerl Mai / Strawberry
Golfclub Berchtesgaden e.V. - 17.05.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Seidel, Jens Golfclub Berchtesgaden e.V. 16,4 16 16 26 (81) 26 15,5

2 --- Omani, Enrico Golfclub Ruhpolding e.V. 10,1 9 9 26 (81) 26 10,1

3 --- Meixner, Florian Golfclub Berchtesgaden e.V. 10,6 9 9 22 (84) 22 10,9

4 --- Zwerg, Nicolas Golfclub Berchtesgaden e.V. 15,2 15 15 21 (87) 21 15,5

5 --- Meixner, Manuela Golfclub Berchtesgaden e.V. 14,0 15 15 15 (92) 15 14,0

6 --- Kurz, Bernadette Golfclub Ruhpolding e.V. 16,6 18 18 15 (94) 15 16,6

7 --- Eder, Ludwig Golfclub Römergolf 22,2 22 22 14 (95) 14

8 --- Somweber, Patrick Golfclub Salzburg 37,7 40 40 5 (107) 5

9 --- Riemke, Freyja Golfclub Berchtesgaden e.V. 45,0 49 49 0 (148) 0 45,0

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 24)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Seidel, Jens Golfclub Berchtesgaden e.V. 16,4 16 16 41 (81) 41 15,5

2 --- Zwerg, Nicolas Golfclub Berchtesgaden e.V. 15,2 15 15 34 (87) 34 15,5

3 --- Omani, Enrico Golfclub Ruhpolding e.V. 10,1 9 9 34 (81) 34 10,1

4 --- Eder, Ludwig Golfclub Römergolf 22,2 22 22 33 (95) 33

5 --- Meixner, Florian Golfclub Berchtesgaden e.V. 10,6 9 9 31 (84) 31 10,9

6 --- Kurz, Bernadette Golfclub Ruhpolding e.V. 16,6 18 18 30 (94) 30 16,6

7 --- Meixner, Manuela Golfclub Berchtesgaden e.V. 14,0 15 15 29 (92) 29 14,0

Alle | Stableford - Netto / B (25 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Somweber, Patrick Golfclub Salzburg 37,7 40 40 39
(107) 39

2 --- Riemke, Freyja Golfclub Berchtesgaden e.V. 45,0 49 49 7 (148) 7 45,0
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